
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2016

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA CÃES
E GATOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP - LC 147/2014).
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA
CÃES E GATOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP - LC 147/2014).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Ata de Registro de Pr... Baixar

20/07/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

20/06/2016 00:00:00 Ata - Ata da Sessão Baixar

25/05/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexos Baixar

25/05/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/299/destinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-racao-para-caes-e-gatos-exclusivo-para-meepp-lc-1472014/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pslmQZ5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KoLAVky.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7OsxdES.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o5DXYnS.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1HtYGMc.pdf

